• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися зменшити ціну договору на
25004, 00 грн. (Двадцять п'ять тисяч чотири грн., 00
коп.) та внести зміни у п.3.1. договору, а саме: "Ціна
Договору становить 74340,00 грн. без ПДВ
(сімдесят чотири тисячі триста сорок грн., 00 коп.)"
замінити словами : "Ціна договору становить
49336,00 грн. без ПДВ (сорок дев'ять тисяч триста
тридцять шість грн. 00 коп.)